Excelentíssima Senhora Presidente,

PROF. JONAS, Vereador infra-assinado, na forma regimental,
apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,
EMERSON RODRIGO CAMARGO,  a  fim de que determine junto  ao setor
competente  dessa municipalidade  a  poda de Árvores,  localizada na escola
EMEB Nossa Senhora Aparecida Localizada na Av. João Pinto Ferreira, 282 -
Bairro Aparecida Jaboticabal – SP.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz  necessária, uma vez que as referidas

árvores  já estarem com porte volumosos de galhos, necessitando de podas,

pois os galhos estão caindo constantemente colocando em risco a integridade

física dos alunos e servidores.

           Sem mais para o momento, contando com vossa costumeira
colaboração, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe os protestos de estima
e consideração.

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Jaboticabal, 12 de março de 2021.

PROF. JONAS

Vereador - REPUBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-03-12T13:25:08+0000